
Strana 818 Sbírka zákonů č,74 / 2ol4 Částka 28

74

vYHLÁŠKA
ze dne 10, dubna 2014

o stanovení druhů příimu a maietku pro účely automatické výměny informací
v rámci mezinárodní spolupráce při správě daní

Ministerswo financí stanoví podle § 13 odst. 1

písm. a) zákona č. 1,64/20t3 Sb,, o mezinárodni
spolupráci při správě daní a o změně dalších souvi-
sejících zákoni:

§1
Tato vyhláška zapracovává příslušný předpis

Evropské uniel) a stanoví pro účely automatické ý-
měny informací v rámci mezinárodní spolupráce při
správě daní informace týkalící se osob, které jsou
podle právních předpisů jiného členského státu pod-
robeny v tomto státě zdaněni o

a) druhu jejich příjmu, kter,ým je

1. příjem ze závislé činnosti,

2. přýem z nájmls, nebo pachtu nemovité věci
nebo bytu,

3. příjem z pozbytí nemovité věci,

4. příjem z životního pojištění a

5. příjem z důchodového pojištění a další dů-
chod nebo penze vznikající ze zákona nebo
na základé smlouvy a

b) druhu jejich majetku, ktelým je nemovitá věc ve
vlastnicwí osoby, o níž se poskytují informace.

§2
Tato vyhláška nabýxá účinnosti dnem 1. května

201,4.

Ministr:

Ing. Babiš v. r.

1) Směrnice Rady 2aíh6/EIJ ze dne 15, února 2011 o správní spolupráci v oblasti daní a o zrušení směrnice 77/799/
/EHS.


